
rada gminy
SŁUPIA KONECKA 
woj. świętokrzyskie

UCHWAŁA Nr XXVII/168/2021 
Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 18 lutego 2021 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII/146/2016 Rady Gminy Słupia (Konecka) z dnia 08 
listopada 2016 roku w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 
podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 z późn. zm.) Rada Gminy 
Słupia Konecka uchwala co następuje:

r. o

§1.

W uchwale Nr XXIII/146/2016 Rady Gminy Słupia (Konecka) z dnia 08 listopada 2016 roku 
w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości dokonuje się następujących zmian:

a) w §1 dodaje się pkt. d) „grunty, budynki oraz budowle wykorzystywane do 
zbiorowego zaopatrzania w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 
ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz.2028)”

w rozumieniu

§2.

Pozostałe zapisy uchwały Nr XXIII/146/2016 Rady Gminy Słupia (Konecka) z dnia 08 
listopada 2016 roku w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości pozostają bez zmian.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia Konecka.

§4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego


